
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 상수도사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 27,297,078 21,659,057 5,638,021

200 세외수입 25,484,078 21,589,057 3,895,021

210 경상적세외수입 21,838,162 19,983,162 1,855,000

212 사용료수입 20,879,962 19,079,962 1,800,000

212-04 상수도사용료 20,879,962 19,079,962 1,800,000

< 업무과 > 20,879,962 19,079,962 1,800,000

  ○가정용 10,325,141 9,740,947 584,194

  ○일반용 9,692,479 8,727,813 964,666

  ○욕탕용 455,183 325,236 129,947

  ○전용공업용 407,159 285,966 121,193

경정 10,325,141,000원

경정 9,692,479,000원

경정 455,183,000원

경정 407,159,000원

216 이자수입 55,000 0 55,000

216-01 공공예금이자수입 15,000 0 15,000

< 업무과 > 15,000 0 15,000

  ○공공예금 이자수입 15,000 0 15,0001,500,000,000원*1%

216-03 기타이자수입 40,000 0 40,000

< 업무과 > 40,000 0 40,000

  ○가용자원 적립금 이자수입 40,000 0 40,0002,000,000,000원*2%

220 임시적세외수입 3,645,916 1,605,895 2,040,021

222 잉여금 983,958 0 983,958

222-01 순세계잉여금 983,958 0 983,958

< 업무과 > 983,958 0 983,958

  ○순세계잉여금 983,958 0 983,958983,958,000원

224 전입금 1,714,280 676,217 1,038,063

224-03 기타회계전입금 1,714,280 676,217 1,038,063

< 업무과 > 1,714,280 676,217 1,038,063

  ○하수도요금 수탁과징 수수료 400,000 300,000 100,000

  ○노후수도관개량사업 27,000 29,937 △2,937

  ○가축매몰지주변 상수도시설 확충 941,000 0 941,000

경정 400,000,000원

경정 27,000,000원

941,000,000원

228 잡수입 27,678 9,678 18,000

228-01 불용품매각대 22,000 4,000 18,000

< 업무과 > 22,000 4,000 18,000

  ○폐계량기 매각수입 22,000 4,000 18,000경정 22,000,000원

500 보조금 1,813,000 70,000 1,743,000

520 시,도비보조금등 1,743,000 0 1,743,000

521 시·도비보조금등 1,743,000 0 1,743,000



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

521-01 시·도비보조금등 1,743,000 0 1,743,000

< 업무과 > 1,743,000 0 1,743,000

  ○구제역 매몰지 지방상수도 확충사업(성립전사용)

 1,743,000  0  1,743,000  1,743,000,000원


